
PATVIRTINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1 d. 

įsakymu Nr. V-48 (5.1) 

 

___________________________________________ 
(vieno iš tėvų arba globėjo vardas, pavardė) 

 

___________________________________________ 
(grupės pavadinimas) 

 

 
Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ 

Direktoriui 
 

 

PRAŠYMAS 

DĖL NEMOKĖJIMO UŽ MAITINIMO PASLAUGAS 

 
20_____-______-_____ 

Šiauliai 

 

 

Prašau leisti nemokėti už mano sūnaus/dukros _________________________________ 
                                                   (nereikalingą išbraukti)                     (vaiko vardas, pavardė) 
 

 gim. __________________ išlaikymą Šiaulių lopšelyje-darželyje „Pupų pėdas“ (už maitinimo paslaugas), nes: 
                (gimimo data) 
      

 

(Reikalingą atsakymą pažymėkite X) 

 vaikas nelankė įstaigos dėl ligos ___________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________; 

 tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) prašymu kasmetinių ir nemokamų jų atostogų metu 

_________________________________________________________________________________________; 
 vasaros mėnesiais, išskyrus vasaros laikotarpį, nurodytą tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) 

prašyme, jei pageidauja lankyti švietimo įstaigą___________________________________________ 

__________________________________________________________________________________;  

  mokinių atostogų metu ______________________________________________________; 

  nelaimingų atsitikimų šeimoje atveju ___________________________________________; 

  oro temperatūra yra žemesnė kaip minus 20 °C, arba dėl ekstremalių įvykių 

__________________________________________________________________________________; 

  vienas iš tėvų turi papildomų poilsio dienų per mėnesį, nes augina neįgalų vaiką iki 

aštuoniolikos metų arba vaikus iki dvylikos metų _________________________________________; 

 vienas iš tėvų turi poilsio dienas po pamaininio darbo arba dirba slenkančiu grafiku                            

_________________________________________________________________________________; 

 vienas iš tėvų, Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbus karantiną, dirba nuotoliniu būdu 

____________________________________________________________________________. 

 

Tėvai (kiti teisėti vaiko atstovai) atsako už pateikiamų dokumentų ir informacijos teisingumą. 

 

   ___________                                 _____________________ 
            (parašas)                                                                             (vardas,  pavardė) 


